



W piątek, 3 lutego 2017 r., o godz. 18.00 w Dziale Historii Miasta Muzeum Ceramiki przy ul. Kutuzowa odbył się wernisaż wystawy Stowarzyszenia Fotograficznego Camera. Swoje prace zaprezentowało 24 członków bolesławieckiego Stowarzyszenia: Joanna Bruździńska, Dagmara Brzezicka, Paweł Brzezicki, Jarosław Cembrowicz, Bożena Gałan, Magda Gałkiewicz, Stanisław Graczyk, Krzysztof Jędrzejczyk, Agnieszka Karczmarz, Paweł Kijewski, Rafał Klimek, Magda Konieczna, Krzysztof Łukasiewicz, Remigiusz Masiel, Grzegorz Matoryn, Katarzyna Matoryn, Andrzej Pękała, Jerzy Paluszczyszyn, Robert Pomichter, Urszula Popielarz, Mariusz Ryż, Grzegorz Sidorowicz, Janusz Wilk oraz Bartek Witaszczyk. Są to fotografie, głównie portretowe i pejzażowe, wykonane w latach 2015-2016. Część zdjęć powstała podczas pleneru Stowarzyszenia Fotograficznego Camera, który miał miejsce w 2015 r. w Łagowie.

2017/02/usesjauuu.mp3

Ekspozycję otworzyli kurator wystawy, prezes Stowarzyszenia Fotograficznego Camera – Grzegorz Sidorowicz, który powiedział kilka słów o działalności SF Camera oraz kustosz Muzeum Ceramiki – Tadeusz Orawiec, który nawiązał do pierwszej fotografii, stworzonej 190 lat temu przez Francuza Josepha-Nicéphore'a Niepce'a. Podczas wernisażu przeprowadzono konkurs na najlepszą fotografię, w którym głosować mogli wszyscy uczestnicy. Autorem zwycięskiej pracy okazał się Bartek Witaszczyk. Drugie miejsce ex aequo zajęły panie: Bożena Gałan i Urszula Popielarz. Zwycięzcy otrzymali od organizatorów książki i bony upominkowe. Ponadto nagrody rozlosowano wśród wszystkich osób, które oddały swój głos w plebiscycie.

Ekspozycji towarzyszy bezpłatny folder. Dodatkową atrakcją dla zwiedzających jest aranżacja wnętrza pracowni fotograficznej z dawnym tłem i rekwizytami, gdzie każdy zwiedzający może wykonać pamiątkowe zdjęcie. Wystawa będzie czynna do 10 marca 2017 r. Ekspozycję można ją zwiedzać od wtorku do soboty w godz. 10.00-16.00, niedzielę od 11.00 do 16.00. Ceny biletów: dzieci i młodzież – 1 zł, bilet ulgowy – 2 zł, bilet normalny – 4 zł. W czasie ferii wstęp dla dzieci i młodzieży oraz opiekunów będzie bezpłatny. Serdecznie zapraszamy! (info MC)

info/2017/02/camera_2017